
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 47379923S PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
2 46916214D SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
3 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
4 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
5 44837255C VILLAR GRILLE, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 79313458M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 77410462Y COBAS  FONTAN, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 33290100S FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
9 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 44826809Q LAGO MOREIRA, OSCAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
13 76509798E VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
14 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
15 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
16 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
17 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
18 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
19 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
20 44817059H PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 33254107V TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 76345165T VAZQUEZ FERREIRO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 52456320J VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 76311671V COSTA POSE, MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32449581P 21 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33254107V 24 TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33273832P 9 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33290100S 8 FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
33300991G 34 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44817059H 20 PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44819164F 27 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44826809Q 12 LAGO MOREIRA, OSCAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
44837255C 5 VILLAR GRILLE, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44838539Q 14 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
44838618A 18 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
44838930Q 31 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44840871W 11 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44844301M 33 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44845204B 10 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46905893S 17 GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
46916214D 2 SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47379923S 1 PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47611630C 19 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
52456320J 26 VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52936214N 23 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53480789Q 22 SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76311671V 29 COSTA POSE, MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76345165T 25 VAZQUEZ FERREIRO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76353110X 16 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
76509798E 13 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
77410462Y 7 COBAS  FONTAN, ANDRES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78789579C 15 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
78791293D 32 GARCIA SOÑORA, VICTOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78799001N 3 SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78802387V 30 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78807240V 4 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78809663W 36 MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79312508K 35 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79313458M 6 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79326672V 28 ABELENDA EIROA, IGNACIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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